ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к решению

Ставропольской городской Думы

от 15 сентября 2021 г. № 605
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Ставрополя
в государственную собственность

	Полное наимено-вание органи-
зации
	Адрес места нахожде-ния органи-зации, ИНН органи-зации
	Наименование имущества

	Адрес места

нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ставропольский край, г. Ставрополь,

ул. Западный Обход, 58 б
	Категория земель: земли населенных пунктов.
Вид разрешенного использования: культурное развитие, земельные участки (территории) общего пользования.
Площадь: 38 743 кв. м. 
Кадастровый номер: 26:12:011401:315


	1
	2
	3
	4
	5


	
	
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ставропольский край, г. Ставрополь,

ул. Западный Обход, 58 в
	Категория земель: земли населенных пунктов.
Вид разрешенного использования: культурное развитие (музей), земельные участки (территории) общего пользования.
Площадь: 31 681 кв. м.
Кадастровый номер: 26:12:011401:316

	
	
	Здание
	Российская Федерация, Ставропольский край, г. Ставрополь,

ул. Западный Обход, 58 в
	Назначение: нежилое.
Площадь: 7 532,2 кв. м.
Количество этажей: 1‒2, 

в том числе подземных 0.
Кадастровый номер: 26:12:011401:285

	
	
	Лекторий-открытый театр в 
г. Ставрополе по 
ул. Западный Обход, 58 в
	Российская Федерация, Ставропольский край, г. Ставрополь,

ул. Западный Обход, д. 58 в, к. 1
	Назначение: нежилое.
Площадь: 1 416,9 кв. м.
Количество этажей: 1‒2, 

в том числе подземных 0‒1.
Кадастровый номер: 26:12:011401:296


Председатель

Ставропольской городской Думы                                                                                                                                 Г.С.Колягин
2

